

شش طلای بازی های آسیایی را خواهیم گرفت



همه گونه حمایتی از شما خواهد داشت. نایب قهرمان المپیک لندن گفت: تا المپیک ۲۰۲۸ که ۴۲ ساله می شوم انگیزه حضور در میدان دارم و قول می دهم نخستین ورزشکار ایرانی باشم که شش مدال طلای بازی های آسیایی را بگیرم. حجت الاسلام حسینی در باره تقدیم مدال به رئیس جمهور گفت: همین جا اعلام کنم من به آقای روحانی رای دادم و هیچوقت از آن پشتیبان نیستم و می دانم دولت و کشور در چه شرایط سختی، ورزش و قهرمانان را کم می کند و برای همین ما هم در کنار مردم کشور و مسئولان برای حل مشکلات ایستاده ایم. رکوددار پرتاب دیسک آسیا گفت: تمایلی ندارم به حاشیه بروم. همه من را تمام شده می دانستند ولی با کمک خداوند و خانواده ام و تلاش زیاد بازگشتم و اینکه می گویند ورزشکار پر خرجی هستم درست نیست. برای طلای المپیک و قرار گرفتن در بین بزرگان جهان باید هزینه کرد و با مربیان بزرگ کار کرد تا نتیجه بگیریم.

دیدار معوقه از هفته ششم لیگ برتر

پرسپولیس- نساجی؛ جاسوس بازی در زمین فوتبال!



یکی از دیدارهای معوقه از هفته ششم لیگ برتر امروز (چهارشنبه) در ورزشگاه آزادی بین دو تیم پرسپولیس و نساجی مازندران برگزار می شود. به گزارش فارس، امروز از ساعت ۲۰:۳۰ در ورزشگاه آزادی در یک دیدار معوقه از هفته ششم لیگ برتر فوتبال تیم پرسپولیس میزبان تیم نساجی قلمشهر است. مسابقه ای که حواشی آن از یکی دو روز پیش آغاز شد و مسئولان نساجی مدعی بودند جاسوس برانکو را از تمرین تیم شان بیرون کرده اند. برانکو هم به طنز پاسخ نساجی را داد و جاسوس ما کلاه خود و نیزه داشته است! در چنین جوی پرسپولیس به مصاف یک تیم پرطرفدار شمالی می رود. شاگردان برانکو با سه مسأله متوالی به رده چهارم جدول رسیده اند و برای بازگشت به صدر حداقل یکی دو هفته دیگر باید صبر کنند. سرخپوشان تهرانی اگر بتوانند سه امتیاز را از نساجی بگیرند در انصورت به رده دوم جدول می رسند اما نساجی تیمی سختکوش است که به راحتی تسلیم نمی شود. نساجی در ۵ بازی گذشته فقط یک برد داشته اما تیم جواد نکونام سختکوش و جنگنده است. محمدعباس زاده مهاجم اسبق پرسپولیس هم که دوست داشت به پرسپولیس برگردد اما با مخالفت برانکو روبه رو شد حالا می خواهد توانایی هایش را به رخ برانکو و هواداران پرسپولیس بکشد. با این حال دروازه پرسپولیس در این فصل به سختی باز می شود و سرخپوشان با یک گل خورده مستحکم ترین خط دفاعی را دارد. حتی اگر بیروناد ملی پوش درون دروازه پرسپولیس نباشد هم گل زدن به پرسپولیس سخت است. سرخپوشان تلاش می کنند با حمایت هواداران نوار مسالوی هایشان را قطع کنند و سومین برد خود را به دست بیاورند. نساجی هم برای نجاتن مقابل پرسپولیس قرار می گیرد. برانکو یکی از مربیانی است که به جواد نکونام میدان داد تا او توانایی هایش را در میدان اثبات کند هر چند نکونام اکنون مربی و استاد سابق خود را متهم به جاسوس بازی کرده است. امشب در میدان سبز فوتبال مشخص خواهد شد که کدام مربی این بازی را خواهد برد! گفتنی است آخرین بازی هفته ششم لیگ برتر قرار بود روز پنجشنبه بین دو تیم استقلال و نفت مسجدسلیمان برگزار شود که به دلیل حضور ۶ ملی پوش استقلال در بازی با ازبکستان این مسابقه لغو شد.

نکونام: کار سختی مقابل پرسپولیس داریم

سرمربی تیم فوتبال نساجی مازندران گفت: من هم بدم برای به دست آوردن اطلاعات این کار را می کردم و چه پرسپولیس و چه هر تیم دیگر خوش هست این کار را کند. جواد نکونام در نشست خبری پیش از بازی با پرسپولیس اظهار داشت: خوشحالیم که مقابل پرسپولیس

بازی می کنیم امیدوارم این بازی همراه با نتیجه برای تیم ما باشد. نکونام درباره حضور جاسوس پرسپولیس در تمرینات نساجی و اینکه مسئولان پرسپولیس با تمسخر در این باره اظهار نظر کردند، گفت: در این باره بحث نداریم. آنها آمدند که از تمرین ما فیلم بگیرند و ما هم بعد از شناسایی کردن آنها را بیرون کردیم. اما من با این مسائل غریبه نیستم و تیم های حرفه ای دنیا هم این کار را انجام می دهند. من هم بدم برای به دست آوردن اطلاعات این کار را می کردم و چه پرسپولیس و چه هر تیم دیگر حشش هست این کار را کند. نکونام در مورد اینکه پرسپولیس در دو بازی پیروز نشده و آیا مقابل این تیم دفاعی بازی می کند یا نه، گفت: پرسپولیس همیشه پرسپولیس است. با یک یا دو بازی در مورد تیم قضاوت نمی کنند. پرسپولیس و هوادارانش همیشه بزرگ بوده و خواهند بود. در مورد شکل بازی هم شما خواهید دید که ما چگونه مقابل پرسپولیس بازی می کنیم. وی در مورد اینکه پرسپولیس خطا فک قدرتمندی دارد، گفت: به نقاط قوت و ضعف پرسپولیس فکر کرده ایم و تلاش می کنیم بازی خوبی را مقابل این تیم ارائه دهیم. قطعا هافبک های پرسپولیس و فازهای هجومی این تیم خوب هستند و کار سختی مقابل پرسپولیس داریم. تیمی که باید مقابل هوادارانش بازی کنیم. حضور هواداران پرسپولیس شرایط را به سود این تیم می چرخاند. اما ما هم می خواهیم نشان دهیم که لیاقتش را داشتیم که به لیگ برتر

آمده ایم. بعد از ۲۴ سال به لیگ برتر آمده ایم. قبل از حضور هواداران ما، لیگ چیزی کم داشت. می خواهیم مقابل پرسپولیس بازی کنیم نه فقط خط دفاعی و هافبک این تیم. می خواهیم بازی خوبی همراه با نتیجه ارائه دهیم.

برانکو: فکر نمی کنم رضاییان دنبال بازگشت به پرسپولیس باشند

برانکو ایوانکوویچ در نشست خبری پیش از دیدار تیمش مقابل نساجی قلمشهر در خصوص این بازی گفت: بعد از مدت زیادی دور هم جمع شدیم و مطمئن هستم همه ما بی صبرانه منتظر آغاز لیگ بودیم اما بازی ها مصادف با ایام محرم شده است. وی ادامه داد: با تیمی بازی داریم که عضو جدید لیگ برتر است، بعد از شاید ۲۰ سال دوباره به لیگ برتر ایران برگشته است. آنها کار سختی را انجام دادند و در بازی آخر به لیگ برتر صعود کردند. بازی دراماتیکی مقابل راه آهن داشتند بنابراین انتظار نمایش خاصی از این تیم داریم. می دانیم هواداران بیشمار ما در ورزشگاه حضور خواهند داشت همچنین تماشاگران تیم نساجی هم در ورزشگاه حضور می یابند. نساجی هم در مطرح ترین تیم استان مازندران است و شانس دارند که به خوبی خود را تثبیت و ثابت کنند، وضع مالی شان هم خوب است، شرایط این تیم بهبود بخشیده شده، جواد نکونام کارش را در نساجی خوب انجام داده و موفق عمل کرده حالا

شفر: می خواهیم مقابل السد با نتیجه مناسب برنده شویم



در این شرایط، بسیار سخت و با تمرکز تمرین می کنند. من می توانم به هواداران قول بدهم ما بازیکنان جوان و با استعداد خوبی در اختیار داریم که در آینده نزدیک به بهترین های استقلال تبدیل خواهند شد. سرمربی تیم فوتبال استقلال در مصاحبه ای خود با اشاره به عملکرد خوب استقلال در فصل گذشته، تصریح کرد: فصل گذشته بسیار خوب بود. پس از آن دیدار برگشت استقلال برابر السد در دوحه قطر عنوان کرد: ما تسلیم نمی شویم و می خواهیم قطر با نتیجه مناسب برنده مسابقه باشیم و به مرحله بعد برویم. ما در حال ساخت تیم جدیدی هستیم. همه سعی و تلاش ما این است که بهترین برنامه و آماده سازی را برای مسابقات پیش رو در

سرمربی تیم فوتبال استقلال گفت: قصد داریم در بازی برگشت برابر السد قطر، با نتیجه مناسب برنده مسابقه شویم. به گزارش سایت باشگاه استقلال، وینفرد شفر در آستانه دیدار دوستانه تیم ملی ایران برابر ازبکستان گفت: همواره برای موفقیت تیم ملی دعا می کنم. حضور ۶ بازیکن در اردوی تیم ملی یک اتفاق خوب برای ما بوده و مطمئن هستم که بازیکنان ما با انگیزه بسیاری به استقلال باز خواهند گشت. همچنین ما ۵ بازیکن دیگر را هم داریم که هر زمان که به حضور آنها نیاز باشد، با چمدان های آماده علاقه مند به کمک به تیم ملی هستند. من فکر می کنم خیلی زود از سوی تیم ملی با آنها نیز تماس گرفته شود. وی افزود: در حال حاضر به بهترین شکل ممکن، خود را آماده می کنیم، اما این مطلوب ترین شرایط ممکن برای ما نیست. ما ۷ بازیکن ملی پوش (همراه با طارق همام) را در حالی در اختیار نداریم که جزو کاندیدهای یازده بازیکن اصلی ما هستند. می توانم بگویم این اتفاق جالب نیست، اما باید یک تعریف و تمجید از تیم خود داشته باشم که حتی

علیرضا کریمی:

توانایی کشتی گرفتن در سه وزن را دارم



ورزشکاران و قهرمانان را ببندند. البته ما برای این جوایز روی تشک نرفتم و اگر اینطور بود دنبال کارهای دیگر می رفتم. هدف اصلی ما شاد کردن دل مردم و اهتزاز پرچم ایران در مسابقات بین المللی است

اما تشویق های مالی نیز بی تاثیر نیست و به ما در این شرایط اقتصادی انگیزه مضاعف می دهد. رانده امده طلای وزن ۹۷ کیلوگرم کشتی آزاد بازی آسیایی درباره ادامه حضورش در این وزن با اینکه

قرار است در مسابقات جهانی در وزن دیگری روی تشک بروم؟ گفت: هنوز هیچ چیز مشخص نیست که چه کشتی می گیرم. در مسابقات جهانی کشتی می گیرم. با توجه به شرایط وزنی ام که حدود ۹۱-۹۲ کیلوگرم است، توانایی کشتی گرفتن در سه وزن را دارم. البته تصمیم نهایی با کادر فنی و مربیان تیم ملی است. کتری هم در پاسخ به این سؤال که خودش دوست دارد در کدام وزن کشتی بگیرد، گفت: اگر

انصاری فرد به نایتینگهام می پیوندد

در چند روز گذشته صحبت از حضور کریم انصاری فرد در تیم های مختلف اروپایی بود که یکی از گزینه های اصلی او باشگاه نایتینگهام فارست انگلیس است. این باشگاه در حال حاضر در دسته یک انگلیس حضور دارد. یکی از موافقی که برای حضور این مهاجم ایرانی در نایتینگهام فارست وجود داشت، وزیر کار این بازیکن بود. اکنون مشکل ویزای کار انصاری فرد حل شده و او به انگلیس سفر می کند تا قراردادش را با این تیم انگلیسی نهایی کند.

ازبکستان صفر- ایران یک

پیروزی ایران با تعویض طلایی کی روش

تیم ملی فوتبال ایران در جریان دیداری دوستانه با یک گل ازبکستان را شکست داد. به گزارش ایسنا، تیم ملی فوتبال ایران در جریان دیداری دوستانه عصر روز سه شنبه از ساعت ۱۹:۳۰ تا شکست میهمان تیم ملی فوتبال ازبکستان بود و در نهایت توانست یک بر صفر این تیم را شکست دهد. تک گل ایران را مهدی ترابی در دقیقه ۶۷ به ثمر رساند. در آغاز نیمه نخست بازی، شاگردان کی روش بازی هجومی را در دستور کار خود قرار دادند و سعی داشتند با ارسال های متعدد و همینطور پاس های بلند دروازه حریف را با خطر روبه رو کنند اما عملکرد خوب مدافعان ازبکستان اجازه نداد قرمزپوشان ایران بتوانند فرصت گل چندان زیادی روی دروازه ایجاد کنند. البته در مقابل سفیدپوشان ازبکستان که از حمایت هواداران شان بهره می بردند، روی یکی دو حرکت پاسخ حملات ایران را دادند و حتی روی یک صحنه با ارسال توپ از سمت چپ روی دروازه ایران و در ادامه اشتباه مدافعان ایران فرصت خوبی به دست آوردند که این فرصت از دست رفت. در ادامه هرچه به اواخر بازی در نیمه نخست نزدیک می شدیم شاگردان کی روش توانستند یکی دو فرصت خوب ایجاد کنند. در دقیقه ۳۵ ارسال خوب کریم انصاری فرد فرصت خوبی برای علی قلی زاده ایجاد کرد و در شرایطی که این بازیکن فرصت شوت زنی خوبی به دست آورده بود اما شوت او به گل تبدیل نشد تا نیمه اول بدون ردو بدل شدن گلی به پایان برسد. در آغاز نیمه دوم، قرمزپوشان ایران باز هم بازی هجومی را در دستور کار خود قرار دادند و سعی

داشتند با کنترل حریف به سمت دروازه ازبکستان نزدیک شوند. شاگردان کی روش روی یکی دو ارسال می توانستند فرصت گلزنی ایجاد کنند اما باز هم عملکرد خوب مدافعان ازبکستان اجازه نداد قرمزپوشان ایران دروازه حریف را با خطر ایجاد کنند البته سفیدپوشان ازبکستان هم یکی دو فرصت گلزنی به دست آوردند که روی یکی از این فرصت ها که در دقیقه ۵۴ به دست آمد، سردار رشیدوف پشت محوطه جریمه ایران صاحب توپ شد و با عبور از مدافعان با یک شوت زیبا دروازه را هدف قرار داد که عملکرد خوب عابدزاده شوت این بازیکن به کرنر تبدیل شد. در ادامه حرکت خوب علی قلی زاده که از سمت چپ و در دقیقه ۶۷ انجام شد، سعید عزت اللهی را درون محوطه جریمه ازبکستان صاحب توپ کرد و این بازیکن نیز با پاس زیبایی مهدی ترابی را در فرصت گلزنی قرار داد تا مهاجم جوان باشگاه سایپا دروازه حریف را باز کند. پس از این گل بازیکنان ازبکستان نتوانستند به بازی برگردند و هرچه از زمان مسابقه سپری می شد این تیم ایران بود که توپ و میدان را تا پایان بازی در اختیار گرفت تا به یک پیروزی دیگر دست یابد.

تیم ملی فوتبال ایران در این بازی با ترکیب امیر عابدزاده، مرتضی پوری علی گنجی، مجید حسینی (۶۲ پیمان منطوری)، وریا غفوری (۴۶ صادق محرمی)، سعید عزت الهی، میلاد محمدی، امید ابراهیمی، اشکان دژاگه (۴۶ سلمان قدوسی)، علی قلی زاده، علیرضا جهانبخش (۴۶ مهدی طارمی) و کریم انصاری فرد (۶۵ مهدی ترابی) به مصاف ازبکستان رفت.



یوفا، تورنمنت باشگاهی جدیدی برای اروپا معرفی کرد

نتایج تعجب آوری را به دنبال داشته است. وی ادامه داد: پس از تأیید این موضوع توسط کمیته اجرایی اتحادیه فوتبال اروپا، در نهایت سرانجام چراغ سبز خود را برای معرفی تورنمنت

اتحادیه فوتبال اروپا (یوفا) قصد دارد تا از فصل ۲۰۲۲-۲۰۲۱ رقابت جدیدی را به تورنمنت های جاری وابسته به این نهاد اضافه کند. به گزارش ایرنا، تازلمای خبری یورو

اسپورت روز سه شنبه نوشت: رقابت جدید در امتداد لیگ قهرمانان و لیگ اروپا برگزار شده است. تیم اروپایی را در خود جای می دهد. «اندره انیلی»، رئیس اتحادیه باشگاه های اروپا با تأیید این موضوع اظهار داشت: مقررات جدید در مقایسه با نمونه های پیشین موثرتر بوده و

مسائل غیراخلاقی، فوتبال ایران رانج می دهد



پیشکسوت فوتبال با بیان اینکه فوتبال ایران روزهای خوبی را به لحاظ اخلاقی سپری نمی کند و از این موضوع رنج می برد، گفت: تنها راه حل درمان این مشکلات بازگشت دوباره پیشکسوتان به فوتبال است. «سعید مراغه چیان» در گفت و گو با ایرنا در خصوص دوری خود از فوتبال گفت: حدود ۱۶ سال از عمر خود را برای باشگاه استقلال گذاشتم و جالب است بدانید بعد از پیروزی انقلاب اسلامی من، مرحوم منصور پورحیدری و عباس کردنوری کسانی بودیم که با تلاش خود باشگاه را حفظ کردیم. وی ادامه داد: با وجود سابقه بسیار زیادی که دارم، مناسقم بگویم حتی همین امروز هم مسئولان باشگاه استقلال مرا پشت در اتاق خود نگه می دارند و اجازه ملاقات به من را نمی دهند. پیشکسوت باشگاه استقلال گفت: دلیل چنین رفتارهایی را نمی دانم در حالی که من عمر خود را برای استقلال گذاشتم و عاشقانه این تیم و هوادارانش را دوست دارم. وی تصریح کرد: دو سال پیش زمانی که نصرالله سجادی معاون وزیر ورزش و جوانان بود با من تماس گرفت و خواست به دفتر افشارزاده بروم و حکم سرپرستی خود را بگیرم. اما وقتی به دفتر افشارزاده رفتم او گفت برخی دوستان اعلام کردند اگر من به استقلال برگردم این تیم به هم می پریزد. مراغه چیان اظهار داشت: ۱۵ سال پیش تمام دوره های مربیگری را پشت سر گذاشتم و حتی در آکادمی های فوتبال بازیکنان بزرگی را تحویل فوتبال ایران دادم اما هیچ دلیل مقابست برخی افراد برای بازگشتم به استقلال را نفهمیدم. وی تأکید کرد: کسانی که ۲ سال هم برای استقلال و پرسپولیس بازی

نکردند امروز پیشکسوت هستند و بهترین مسولیت ها را می گیرند اما امثال من با ۱۶ سال حضور در استقلال، خانه نشین هستند. بازیکن اسبق تیم ملی فوتبال ایران در خصوص اینکه این روزها چگونه زندگی خود را می گذراند، اظهار داشت: بازنشسته سازمان تربیت بدنی هستم و در کنار آن مشغول کار آزاد بودم. خدا را شکر هیچگاه در زندگی خود مشکل مالی نداشتم و اگر دوست دارم به استقلال برگردم به خاطر عشق به این تیم است. وی تصریح کرد: بزرگترین ناراحتی ما پیشکسوتان این است که چرا با حضور این تعداد پیشکسوت توانمند باید افرادی خارج از فوتبال در این رشته مدیریت کنند. برای فوتبالی که امثال من بیرون نشسته اند و افراد غیرفوتبالی در آن مدیریت می کنند، مناسقم. مراغه چیان ادامه داد: ای کاش مسئولان خود را جای ما می گذاشتند تا متوجه شوند بعد از ۱۶ سال مسولیت در باشگاه بزرگی چون استقلال، به یکباره خانه نشین شدن چقدر دشوار است. وی افزود: در فوتبال ایران پیشکسوتان اصلا جایگاهی ندارند و اگر اینگونه نبود مطمئن باشم وضعیت اخلاقی این رشته بسیار بهتر بود و شاهد برخی مشکلات فرهنگی هم نبودیم.